EXTRATO DO CF 056/2023 – INGÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
056/2023, firmado com a Empresa INGÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (Processo SEI nº
202300058002693).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de gêneros alimentícios diversos
para a Sede, Unidades e Programas da OVG, com entrega parcelada, sob demanda, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme condições constantes do Termo de Referência nº 032/2023-CPAB-
GPCOM (49332579) e Edital nº 54/23-GAPS (49574405), descrição e características estão
discriminadas por lote conforme tabela exposta na Cláusula Primeira do contrato mencionado.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos objetos do presente
Contrato, a importância total de até R$ 26.365,66 (vinte e seis mil trezentos e sessenta e cinco
reais e sessenta e seis centavos), em conformidade com a proposta da CONTRATADA
(50672359).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Administração –
SEAD e por Recursos Próprios, conforme Despacho nº 788/2023/OVG/DIAF (49441868).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da data da
última assinatura do presente contrato, devendo ser publicado no site da OVG/portal da
transparência, podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.4 do Regulamento de Compras
da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da Contratante.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

João Igor Cardoso dos Santos – Representante da Empresa Contratada